

## 【乳がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
エリブリン	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	注射	5分	day1,8	21日
ダトポタマブデルクステカン療法	ダトボ <sup>®</sup> タマブ <sup>®</sup> デルクステカン	6mg/kg	注射	90分(初回)	day1	21日
				30分まで短縮可(2回目以降)		
フェスゴ配合皮下注療法	トラスツズ <sup>®</sup> マブ <sup>®</sup> + ヘルツズ <sup>®</sup> マブ <sup>®</sup> ボルヒアルロニダーゼ <sup>®</sup> アルファ	IN : 15mL/body(初回) MA : 10mL/body (2回目以降)	皮下注 (大腿部)	8分以上	day1	21日
				5分以上		
フルベストラント	フルベストラント	500mg/m <sup>2</sup>	注射	5分	初回,2週後,4週後	28日
					その後4週毎	
Atezolizumab+nab-PTX	アテゾリズマブ	840mg	注射	初回60分	day1,15	28日
				2回目以降30分まで短縮可		
biweekly CPT-11	イリノテカン	120mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1	14日
biweekly DTX	ドセタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,15	28日
CMF	シクロホスファミド	100mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日1回	day1~14	28日
	メソトレキセート	40mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8	
	5-FU	600mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1,8	
DTX+フェスゴ配合皮下注療法	トラスツズ <sup>®</sup> マブ <sup>®</sup> + ヘルツズ <sup>®</sup> マブ <sup>®</sup> ボルヒアルロニダーゼ <sup>®</sup> アルファ	IN : 15mL/body(初回) MA : 10mL/body (2回目以降)	皮下注 (大腿部)	8分以上	day1	21日
				5分以上		
	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	注射	60分		
EC	エピルビシン	90mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1	21日
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	
FEC	フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	21日
	エピルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	
	シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	
GEM	ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	21日
nab-PTX	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1	21日

nab-PTX+Trastuzumab	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1	21日
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	注射	90分(初回) 30分まで短縮可(2回目以降)	day1	
Pembrolizumab+nab-PTX	ペムブロリズマブ	200mg	注射	30分	21日毎に投与	84日
	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8,15投与day22休薬 上記を繰り返す	
TC	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	21日
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1	
Trastuzumab補助療法	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	注射	90分(初回)	day1	21日
		6mg/kg(2回目以降)		30分まで短縮可(2回目以降)		
Trastuzumab補助療法(weekly)	トラスツズマブ	4mg/kg(初回)	注射	90分(初回)	day1	7日
		2mg/kg(2回目以降)		30分まで短縮可(2回目以降)		
Trastuzumab emtansine	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	注射	90分	day1	21日
Trastuzumab+DTX	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	注射	90分(初回)	day1	21日
		6mg/kg(2回目以降)		30分まで短縮可(2回目以降)		
	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	
Trastuzumab+GEM	トラスツズマブ	4mg/kg(初回)	注射	90分(初回)	day1,8	21日
		2mg/kg(2回目以降)		30分まで短縮可(2回目以降)		
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	
T-DXd療法	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	注射	90分(初回) 30分まで短縮可(2回目以降)	day1	21日
Triweekly PTX	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1	21日
VNR	ビレノルビン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	5分	day1,8	21日
weekly DTX	ドセタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8,15	28日
weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8,15	28日
weekly PTX+Bmab	ベバシズマブ	10mg/kg	注射	90分(初回)	day1,15	28日
				60分(2回目)		
	パクリタキセル			30分(2回目以降)		
dose dense EC	エピルビシン	90mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1	14日
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	
dose dense PTX	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1	14日

【小細胞性肺がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	投与方法	点滴時間	投与日	投与間隔
Tarlatafab療法（1コース目）	タルラタマブ	1mg/body	注射	60分	day1	28日
	タルラタマブ	10mg/body	注射	60分	day8,15	
Tarlatafab療法（2コース目以降）	タルラタマブ	10mg/body	注射	60分	day1,15	28日
AMR	アムルビシン	40~45mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1,2,3	21~28日
Atezolizumab+CBDCA+ETP	アテゾリズマブ	1200mg/body	注射	60分	day1	21日
	カルボプラチニ			30分まで短縮可(2回目以降)		
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1~3	
biweekly CBDCA+GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1	14日
	カルボプラチニ	AUC=3	注射	60分	day1	
CBDCA+ETP	カルボプラチニ	AUC=5	注射	90分	day1	21日
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1~3	
CDDP+CPT-11	シスプラチニ	60mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	21日
	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1,8,15	
CDDP+ETP	シスプラチニ	80mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1	21日
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1~3	
Durvalumab維持療法	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	28日
Durvalumab+CBDCA+ETP	デュルバルマブ	1200mg/body	注射	60分	day1	21日
	カルボプラチニ	AUC=5	注射	90分	day1	
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1~3	
Durvalumab+CDDP+ETP	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	21日
	シスプラチニ	80mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1~3	
NGT	ノギテカン	1mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,2,3,4,5	21日
weekly CBDCA+ETP	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1,8,15	28日
	カルボプラチニ	AUC=2	注射	1時間	day1,8,15	

【非小細胞性肺がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	投与方法	点滴時間	投与日	投与間隔	
術前Nivolumab+CBDCA+PEM	ニボルマブ	360mg/body	注射	30分	day1	21日	
	カルボプラチニン	AUC=5	注射	60分	day1		
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1		
術前Nivolumab+CBDCA+PTX	ニボルマブ	360mg/body	注射	30分	day1	21日	
	カルボプラチニン	AUC=5~6	注射	60分	day1		
	パクリタキセル	175~200mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1		
術前Nivolumab+CDDP+PEM	ニボルマブ	360mg/body	注射	30分	day1	21日	
	シスプラチニン	75mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1		
オシメルチニブ+CBDCA+PEM	オシメルチニブ	80mg	経口	1日1回	day1~21	21日	
	カルボプラチニン	AUC=5	注射	60分	day1		
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1		
オシメルチニブ+PEM	オシメルチニブ	80mg	経口	1日1回	day1~21	21日	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1		
ABCP療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	注射	60分 30分まで短縮可(2回目以降)	day1	21日	
	ベバシズマブ	15mg/kg	注射	90分(初回)	day1		
			注射	60分(2回目)			
			注射	30分まで短縮可(3回目以降)			
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1		
	カルボプラチニン	AUC=5~6	注射	30分	day1		

Amivantamab+ CBDCA+ PEM (1コース目)	アミバンタマブ	350mg/body	注射	適宜	day1	21日
		1050mg/body (体重80kg未満の場合)			day2	
		1400mg/body (体重80kg以上の場合)			day8,15	
		1400mg/body (体重80kg未満の場合)			day1	
		1750mg/body (体重80kg以上の場合)			day1	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>		10分	day1	
	カルボプラチニ	AUC=5		60分	day1	
Amivantamab+ CBDCA+ PEM (2コース目)	アミバンタマブ	1400mg/body (体重80kg未満の場合)	注射	適宜	day1	21日
		1750mg/body (体重80kg以上の場合)			day1	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	
	カルボプラチニ	AUC=5	注射	60分	day1	
Amivantamab+ CBDCA+ PEM (3~4コース目)	アミバンタマブ	1750mg/body (体重80kg未満の場合)	注射	適宜	day1	21日
		2100mg/body (体重80kg以上の場合)			day1	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	
	カルボプラチニ	AUC=5	注射	60分	day1	
Amivantamab+ PEM維持療法	アミバンタマブ	1750mg/body (体重80kg未満の場合)	注射	適宜	day1	21日
		2100mg/body (体重80kg以上の場合)			day1	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	
Atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/body	注射	60分 30分まで短縮可(2回目以降)	day1	21日
Atezolizumab (4週間毎)	アテゾリズマブ	1680mg/body	注射	60分 30分まで短縮可(2回目以降)	day1	28日

Atezolizumab+BEV (ABCP維持療法)	アテゾリズマブ	1200mg/body	注射	60分 30分まで短縮可(2回目以降)	day1	21日	
	ペバシズマブ	15mg/kg		30分	day1		
Atezolizumab+CBDCA+nab-PTX	アテゾリズマブ	1200mg/body	注射	60分 30分まで短縮可(2回目以降)	day1	21日	
	カルボプラチニ	AUC=5~6		60分	day1		
	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8,15		
BEV	ペバシズマブ	15mg/kg	注射	90分(初回)	day1	21日	
			注射	60分(2回目)			
			注射	30分まで短縮可(3回目以降)			
BEV+CBDCA+PEM	カルボプラチニ	AUC=5	注射	60分	day1	21日	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1		
	ペバシズマブ	15mg/kg	注射	90分(初回)	day1		
			注射	60分(2回目)			
			注射	30分まで短縮可(3回目以降)			
BEV+CBDCA+PTX	カルボプラチニ	AUC=5	注射	60分	day1	21日	
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1		
	ペバシズマブ	15mg/kg	注射	90分(初回)	day1		
			注射	60分(2回目)			
			注射	30分まで短縮可(3回目以降)			
BEV+CDDP+PEM	シスプラチニ	75mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	21日	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1		
	ペバシズマブ	15mg/kg	注射	90分(初回)	day1		
			注射	60分(2回目)			
			注射	30分まで短縮可(3回目以降)			
BEV+PEM	ペバシズマブ	15mg/kg	注射	90分(初回)	day1	21日	
				60分(2回目)			
				30分まで短縮可(3回目以降)			
低用量CBDCA+放射線療法	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	7日	
	カルボプラチニ	30mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1~5 (CBDCAを計20回投与)		

CBDCA+CPT-11	カルボプラチン	AUC=5	注射	90分	day1	28日
	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1,8,15	
CBDCA+DTX	カルボプラチン	AUC=5	注射	60分	day1	28日
	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	
CBDCA+nab-PTX	カルボプラチン	AUC=5~6	注射	1時間	day1	28日
	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8,15	
CBDCA+PEM	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	21日
	カルボプラチン	AUC=5	注射	60分	day1	
CBDCA+PTX	カルボプラチン	AUC=6	注射	30分	day1	21~28日
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1	
CBDCA+S-1	S-1		経口	1日2回	day1~14	21日
	カルボプラチン	AUC=5	注射	60分	day1	
CBDCA+weekly PTX	カルボプラチン	AUC=5~6	注射	1時間	day1	28日
	パクリタキセル	60-80mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day1,8,15	
CDDP+CPT-11	シスプラチニ	80mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	21日
	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1,8,15	
CDDP+DTX	シスプラチニ	80mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	21日
	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	
CDDP+DTX (化学放射線併用療法)	シスプラチニ	40mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1,8	28日
	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8	
CDDP+GEM	シスプラチニ	80mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	
CDDP+PEM	シスプラチニ	75mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	
CDDP+S-1	シスプラチニ	60mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day8	35日
	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口	1日2回	day1~21	
CDDP+VNR	シスプラチニ	80mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	21日
	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	5~10分	day1,8	
Durvalumab	デュルバルマブ	10mg/kg	注射	60分	day1	14日
Durvalumab (術後補助)	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	28日

術前Durvalumab+ CBDCA+GEM	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	
	カルボプラチニ	AUC=5	注射	1時間	day1	
術前Durvalumab+ CBDCA+PEM	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	
	カルボプラチニ	AUC=5	注射	1時間	day1	
術前Durvalumab+ CBDCA+PTX	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	21日
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1	
	カルボプラチニ	AUC=6	注射	1時間	day1	
術前Durvalumab+ CDDP+GEM	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	21日
	シスプラチニ	75mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	
DUR+PEM維持療法 (5コース目と7コース目以降)	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	28日
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	
DUR+TRE+CBDCA+PEM(1-4コース)	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	21日
	トレメリムマブ	75mg/body	注射	60分	day1	
	カルボプラチニ	AUC=5	注射	60分	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	
DUR+TRE+CBDCA+PEM維持療法 (6コース目のみ)	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	21日
	トレメリムマブ	75mg/body	注射	60分	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	
DUR+TRE+CDDP+PEM(1-4コース)	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	21日
	トレメリムマブ	75mg/body	注射	60分	day1	
	シスプラチニ	75mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	
nab-PTX	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8,15	21日
Nivolumab	ニボルマブ	240mg/body	注射	60分	day1	14日
PEM	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	21日
Pembrolizumab	ペムプロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	21日
Pembrolizumab+ CBDCA+nab-PTX	ペムプロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	21日
	カルボプラチニ	AUC=5~6	注射	60分	day1	
	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8,15	

Pembrolizumab+CBDCA+PEM	ペムブロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	21日
	カルボプラチニン	AUC=5	注射	60分	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	
Pembrolizumab+CBDCA+PTX	ペムブロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	21日
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1	
	カルボプラチニン	AUC=5~6	注射	60分	day1	
Pembrolizumab+CDDP+PEM	ペムブロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	21日
	シスプラチニン	75mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1	
Pembrolizumab+PEM(維持療法)	ペムブロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	21日
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	10分		
Ramucirumab+DTX	ラムシルマブ	10mg/kg	注射	60分	day1	21日
	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	
Ramucirumab+erlotinib	ラムシルマブ	10mg/kg	注射	60分	day1	14日
	エルロチニブ	150mg	経口	1日1回	day1~14	
triweekly DTX	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	21日
VNR	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	5-10分	day1,8,15	28日

### 【大腸がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	投与方法	点滴時間	投与日	投与間隔	
エンコラフェニブ+Cmab	エンコラフェニブ	300mg/回	経口	1日1回	day1-7	7日	
	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup> (初回)	注射	2時間	day1		
		250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)		1時間			
エンコラフェニブ+ビニメチニブ+Cmab	エンコラフェニブ	300mg/回	経口	1日1回	day1-7	7日	
	ビニメチニブ	90mg/回	経口	1日1回	day1-7		
	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup> (初回)	注射	2時間	day1		
		250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)		1時間			
フェスゴ配合皮下注療法	トラスツズマブ・ペルツズマブ ボルヒアルニダーゼアルファ	IN : 15mL/body(初回)	皮下注 (大腿部)	8分以上	day1	21日	
		MA : 10mL/body (2回目以降)		5分以上			

ソトラシブ+Pmab	ソトラシブ	960mg/回	経口	1日1回	day1-14	14日	
	パニツムマブ	6mg/kg	注射	1時間	day1		
Cape+Bmab	カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-14	21日	
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	注射	90分(初回)	day1		
				60分(2回目)			
				30分まで短縮可(3回目以降)			
CapeOX	カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-14	21日	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
CapeOX + Bmab	カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-14	21日	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	注射	90分(初回)	day1		
				60分(2回目)			
				30分まで短縮可(3回目以降)			
CapeOX + Cmab	カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-14	21日	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup> (初回)	注射	2時間	day1		
		250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)		1時間	day1,8,15		
Cmab (2週間毎)	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	14日	
FOLFIRI	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1	14日	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1		
FOLFIRI+Aflibercept	アフリベルセプト	4mg/kg	注射	60分	day1	14日	
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1		
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1		

FOLFIRI+Bmab	ベバシズマブ	5~10mg/kg	注射	90分(初回)	day1	14日	
				60分(2回目)			
				30分まで短縮可(3回目以降)			
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1		
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
FOLFIRI+Cmab(2週間毎)	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1	14日	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1		
	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1		
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
FOLFIRI+Pmab	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1	14日	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1		
	パニツムマブ	6mg/kg	注射	1時間	day1		
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1		
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
FOLFIRI+Rmab	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1	14日	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1		
	ラムシルマブ	8mg/kg	注射	60分	day1		
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1		
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
IRI+Bmab	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1	14日	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1		
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1		
	ベバシズマブ	5mg/kg	注射	90分(初回)	day1,15		
				60分(2回目)			
				30分まで短縮可(3回目以降)			
IRI+Cmab (2週間毎)	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1	14日	
	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
IRI+Pmab	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	14日	
	パニツムマブ	6mg/kg	注射	1時間	day1		
IRIS	S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-14	28日	
	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1,15		

IRIS+Bmab	S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-14	28日	
	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1,15		
	ベバシズマブ	5mg/kg	注射	90分(初回)	day1,15		
				60分(2回目)			
				30分まで短縮可(3回目以降)			
IRIS+Cmab (2週間毎)	S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-14	28日	
	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1,15		
	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1,15		
IRIS+Pmab	S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-14	28日	
	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1,15		
	パニツムマブ	6mg/kg	注射	1時間	day1,15		
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	14日	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1		
mFOLFOX6+Bmab	ベバシズマブ	5~10mg/kg	注射	90分(初回)	day1	14日	
				60分(2回目)			
				30分まで短縮可(3回目以降)			
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
mFOLFOX6+Cmab(2週間毎)	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1	14日	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1		
	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
mFOLFOX6+Pmab	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1	14日	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1		
	パニツムマブ	6mg/kg	注射	1時間	day1		
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		

Pmab (2週間毎)	パニツムマブ	6mg/kg	注射	1時間	day1	14日	
sLV5FU2	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	14日	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1		
sLV5FU2+Bmab	ベバシズマブ	5~10mg/kg	注射	90分(初回)	day1	14日	
				60分(2回目)			
				30分まで短縮可(3回目以降)			
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1		
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1		
SOX+Bmab	S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-14	21日	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	注射	90分(初回)	day1		
				60分(2回目)			
				30分まで短縮可(3回目以降)			
SOX+Cmab	S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-14	21日	
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1		
	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup> (初回)	注射	2時間	day1		
		250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)		1時間	day1,8,15		
TAS-102+Bmab	チピラシル	35mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-5,day8-12	28日	
	ベバシズマブ	5mg/kg	注射	90分(初回)	day1,15		
				60分(2回目)			
				30分まで短縮可(3回目以降)			
UFT+ホリナート+Bmab	ウラシル/テガフル	100mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日3回	day1-21	28日	
	ホリナート	25mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日3回	day1-21		
	ベバシズマブ	5mg/kg	注射	90分(初回)	day1,15		
				60分(2回目)			
				30分まで短縮可(3回目以降)			

【胃がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
CapeOX + ゾルベツキシマブ	ゾルベツキシマブ	800mg/m <sup>2</sup> (初回) 600mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	注射	2時間以上 別途指示確認	day1	21日
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-14	
CapeOX + Pembrolizumab	カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-14	21日
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	ペムプロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	
CPT-11	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1	14日
low dose FP	フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1~5	7日
	シスプラチニン	10mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1~5	
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	14日
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1	
mFOLFOX6+ゾルベツキシマブ	ゾルベツキシマブ	800mg/m <sup>2</sup> (初回) 400mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)	注射	2時間以上 別途指示確認	day1	14日
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1	
mFOLFOX6+Nivolumab	ニボルマブ	240mg/body	注射	30分	day1	14日
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1	

【HER2陽性】 CapeOX + Pem+Tmab	カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-14	21日
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	ペムプロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	注射	90分(初回) 30分(2回目以降短縮可)	day1	
【HER2陽性】 FP + Pem+Tmab	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1~5	21日
	シスプラチニ	80mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	ペムプロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	注射	90分(初回) 30分(2回目以降短縮可)	day1	
【HER2陽性】 SOX + Pem+Tmab	S-1	40-60mg/回	経口	1日2回	day1夕~15朝	21日
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	ペムプロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	注射	90分(初回) 30分(2回目以降短縮可)	day1	
Nivolumab	ニボルマブ	240mg/body	注射	1時間	day1	14日
Rmab	ラムシルマブ	8mg/kg	注射	60分(初回)	day1,15	28日
Rmab+nab-PTX	ラムシルマブ	8mg/kg		30分(2回目以降短縮可)		
Rmab+nab-PTX	パクリタキセル(アルゴミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8,15	28日
Rmab+PTX	ラムシルマブ	8mg/kg	注射	60分(初回)	day1,15	
Rmab+PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>		30分(2回目以降短縮可)	28日	
S-1+CDDP	S-1	40-60mg/回	経口	1日2回	day1~21	35日
S-1+CPT-11	シスプラチニ	60mg/m <sup>2</sup>	注射	120分	day8	
S-1+DTX	S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1~14	28日
S-1+DTX	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1,15	
S-1+DTX	S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1~14	21日
S-1+DTX	ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	

SOX	S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1~14	21日
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
SOX+Nivolumab	S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1~14	21日
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	ニボルマブ	360mg/body	注射	1時間	day1	
SP+Pembrolizumab	S-1	40-60mg/回	経口	1日2回	day1夕~15朝	21日
	シスプラチニ	60mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	ペムプロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	
SP+Trastuzumab	S-1	40-60mg/回	経口	1日2回	day1夕~15朝	21日
	シスプラチニ	60mg/m <sup>2</sup>	注射	120分	day1	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	注射	90分(初回) 30分(2回目以降短縮可)	day1	
triweekly DTX	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>		60分	day1	21日
Tri-weekly nab-PTX	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1	21日
weekly nab-PTX	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8,15	28日
weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8,15	28日
weekly DTX	ドセタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8,15	28日
XP	カペシタビン	1200-2100mg/回	経口	1日2回	day1夕~15朝	35日
	シスプラチニ	80mg/m <sup>2</sup>	注射	120分	day8	
XP+Trastuzumab	カペシタビン	1200-2100mg/回	経口	1日2回	day1夕~15朝	21日
	シスプラチニ	80mg/m <sup>2</sup>	注射	120分	day1	
	トラスツズマブ	8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	注射	90分(初回) 30分(2回目以降短縮可)	day1	

【食道がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
DCF療法（術前）	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	21日
	シスプラチニ	70mg/m <sup>3</sup>	注射	2時間	day1	
	フルオロウラシル	750mg/m <sup>3</sup>	注射	24時間	day1~5	
FP（術前）	フルオロウラシル	800mg/m <sup>3</sup>	注射	24時間	day1~5	21日
	シスプラチニ	80mg/m <sup>3</sup>	注射	2時間	day1	
FP+RT	フルオロウラシル	700mg/m <sup>3</sup>	注射	24時間	day1~4,29~32	49日
	シスプラチニ	70mg/m <sup>3</sup>	注射	2時間	day1,29	
low dose FP	フルオロウラシル	500mg/m <sup>3</sup>	注射	24時間	day1~5	7日
	シスプラチニ	10mg/m <sup>3</sup>	注射	30分	day1~5	
Nivolumab	ニボルマブ	240mg/body	注射	60分	day1	14日
Nivolumab+FP（4週毎）	ニボルマブ	480mg/body	注射	30分	day1	28日
	フルオロウラシル	800mg/m <sup>3</sup>	注射	24時間	day1~5	
	シスプラチニ	80mg/m <sup>3</sup>	注射	2時間	day1	
Nivolumab+Ipilimumab療法	ニボルマブ	380mg/body	注射	30分	day1,21	42日
	イピリムマブ	1mg/kg	注射	30分	day1	
Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	21日
Pembrolizumab+FP（1-6コース）	ペムブロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	21日
	フルオロウラシル	800mg/m <sup>3</sup>	注射	24時間	day1~5	
	シスプラチニ	80mg/m <sup>3</sup>	注射	2時間	day1	
Pembrolizumab+FP（7コース以降）	フルオロウラシル	200mg/body	注射	30分	day1	21日
	フルオロウラシル	800mg/m <sup>3</sup>	注射	24時間	day1~5	
Tri-weekly DTX	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	21日
weekly PTX	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	7日

【肝がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔	
Atezolizumab+Bmab	アテゾリズマブ	1200mg/body	注射	60分	day1	21日	
	ベバシズマブ	15mg/kg		30分(2回目以降)			
			注射	90分(初回)	day1		
				60分(2回目)			
				30分(3回目以降)			
Durvalumab単独療法	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	28日	
Rmab	ラムシルマブ	8mg/kg	注射	60分(初回)	day1	14日	
STRIDE	トレメリムマブ	300mg/body		30分(2回目以降)			
	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	28日	
				60分	day1		

【胆道がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
Durvalumab維持療法	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	28日
		20mg/kg(30kg以下の時)				
Durvalumab+GC	デュルバルマブ	1500mg/body	注射	60分	day1	21日
		20mg/kg(30kg以下の時)				
	シスプラチニン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8	
GC	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	
	シスプラチニン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8	
GCS療法	S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1~14	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	
	シスプラチニン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8	
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8,15	28日
GS	S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1~14	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	

Pembrolizumab+GC	ペムブロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	21日
	シスプラチニン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8	
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	
Pembrolizumab+GC維持療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	

### 【膵臓がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
FOLFIRINOX	オキサリプラチニン	85mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	14日
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	イリノテカノン	180mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1	
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8,15	28日
GEM+nab-PTX	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8,15	28日
	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	125mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8,15	
GS	S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1~14	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	
5-FU/LV	イリノテカノン(リボソーム製剤)	70mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1	14日
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	注射	46時間	day1	

### 【卵巣がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
ドキソルビシン単独療法	ドキソルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1	28日
ノギテカノン単独療法	ノギテカノン	1.5mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-5	28日
BEP療法	ブレオマイシン	20mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day2,9,16	21日
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1~5	
	シスプラチニン	20mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1~5	
CPT-11単独療法	イリノテカノン	100mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1,8,15	28日

CPT-11+CDDP	イリノテカン	50mg/m³	注射	90分	day1,8,15	28日
	シスプラチニン	50mg/m³	注射	2時間	day1,8,15	
CPT-11/oral ETP	イリノテカン	80mg/m³	注射	90分	day1	28日
	エトポシド	80mg/body/day	経口		day1~28	
DC	ドセタキセル	70mg/m³	注射	90分	day1	21日
	カルボプラチニン	AUC=6	注射	60分	day1	
dose-dense TC	パクリタキセル	80mg/m³	注射	60分	day1,8,15	21日
	カルボプラチニン	AUC=6	注射	60分	day1	
GEM単独療法	ゲムシタビン	1000mg/m³	注射	30分	day1,8,15	28日
Monthly TC	パクリタキセル	180mg/m³	注射	180分	day1	28日
	カルボプラチニン	AUC=6	注射	60分	day1	
PTX	パクリタキセル	175mg/m³	注射	180分	day1	28日
triweekly TC	パクリタキセル	180mg/m³	注射	180分	day1	21日
	カルボプラチニン	AUC=6	注射	60分	day1	
weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m³	注射	60分	day1	7日
weekly TC	パクリタキセル	80mg/m³	注射	60分	day1	7日
	カルボプラチニン	AUC=2	注射	60分	day1	

### 【子宮頸がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔	
CPT-11+CDDP	イリノテカン	60mg/m³	注射	90分	day1,8,15	28日	
	シスプラチニン	60mg/m³	注射	2時間	day1		
TC療法	パクリタキセル	175mg/m³	注射	3時間	day1	21日	
	カルボプラチニン	AUC=5	注射	1時間	day1		
TC+Bmab療法	パクリタキセル	175mg/m³	注射	3時間	day1	21日	
	カルボプラチニン	AUC=5	注射	1時間	day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	注射	90分(初回)	day1		
				60分(2回目)			
				30分ま短縮可(3回目以降)			

【子宮体がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
TC療法	パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1	21日
	カルボプラチニン	AUC=6	注射	1時間	day1	

【子宮内膜間質肉腫】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
IAP療法	イホスファミド	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-5	21日
	ドキソルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1	
	シスプラチニン	50mg/m <sup>2</sup>	注射	4時間	day1	

【腎細胞がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
テムシロリムス療法	テムシロリムス	25mg	注射	60分	day1	7日
Avelumab+アキシチニブ併用療法	アベルマブ	10mg/kg	注射	60分	day1	14日
	アキシチニブ	5mg/回	内服	1日2回	連日内服	
Ipilimumab+Nivolumab療法	イピリュマブ	1mg/kg	注射	30分	day1	21日
	ニボルマブ	240mg	注射	60分	day1	
Nivolumab維持療法（2週毎）	ニボルマブ	240mg	注射	30分	day1	14日
Nivolumab維持療法（4週毎）	ニボルマブ	480mg	注射	30分	day1	28日
Nivolumab+カボザンチニブ併用療法（2週毎）	ニボルマブ	240mg	注射	30分	day1	14日
	カボザンチニブ	40mg/回	内服	1日1回	連日内服	
Nivolumab+カボザンチニブ併用療法（4週毎）	ニボルマブ	480mg	注射	30分	day1	28日
	カボザンチニブ	40mg/回	内服	1日1回	連日内服	
Pembrolizumab術後補助療法（3週毎）	ペムブロリズマブ	200mg	注射	30分	day1	21日
Pembrolizumab術後補助療法（6週毎）	ペムブロリズマブ	400mg	注射	30分	day1	42日
Pembrolizumab+アキシチニブ併用療法	ペムブロリズマブ	200mg	注射	30分	day1	21日
	アキシチニブ	5mg/回	内服	1日2回	連日内服	
Pembrolizumab+レンバチニブ併用療法	ペムブロリズマブ	200mg	注射	30分	day1	21日
	レンバチニブ	20mg/回	内服	1日1回	連日内服	

【前立腺がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
カバジタキセル+プレドニゾロン	カバジタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	21日
	プレドニゾロン	5mg/回	内服	1日2回	連日内服	
ダロルタミド+DOC	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	21日
	ダロルタミド	600mg/回	内服	1日2回	連日内服	
	プレドニゾロン	5mg/回	内服	1日2回	連日内服 (医師の判断で服用しない事あり)	
DOC+プレドニゾロン	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	21日
	プレドニゾロン	5mg/回	内服	1日2回	連日内服	
Radium-223療法	塩化ラジウム	55kBq/kg	注射	1分	day1	28日

【尿路上皮がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
Avelumab維持療法	アベルマブ	10mg/kg	注射	60分	day1	14日
chemoradiation	シスプラチニン	70mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1	14日
Durvalumab+GC術前補助療法	デュルバルマブ	1500mg	注射	60分	day1	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	
	シスプラチニン	70mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1	
(分割) Durvalumab+GC術前補助療法	デュルバルマブ	1500mg	注射	60分	day1	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	
	シスプラチニン	35mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1,8	
Durvalumab単独療法(術後補助)	デュルバルマブ	1500mg	注射	60分	day1	28日
GCarbo	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8,15	28日
	カルボプラチニン	AUC=4	注射	60分	day2	
GC radiation	ゲムシタビン	300mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1	7日
	シスプラチニン	30mg/m <sup>2</sup>	注射	120分	day1	
low dose CDDP併用放射線療法	シスプラチニン	20mg/body	注射	30分	day1	7日
	ウラシル/テガフル	100mg/回	経口	1日3回	day1-7	

MEC	メトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,15	28日
	エピルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,15	
	シスプラチニン	100mg/m <sup>2</sup>	注射	180分	day2	
M-VAC	メトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,15,22	28日
	ビンプラスチン	3mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day2	
	ドキソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day2	
	シスプラチニン	70mg/m <sup>2</sup>	注射	180分	day2	
Nivolumab維持療法（2週毎）	ニボルマブ	240mg	注射	30分	day1	14日
Nivolumab維持療法（4週毎）	ニボルマブ	480mg	注射	30分	day1	28日
Nivolumab+GC療法	ニボルマブ	360mg	注射	30分	day1	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8	
	シスプラチニン	70mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1	
Pembrolizumab（3週毎）	ペムブロリズマブ	200mg	注射	30分	day1	21日
Pembrolizumab（6週毎）	ペムブロリズマブ	400mg	注射	30分	day1	42日
Pembrolizumab+Enforutumab併用療法	ペムブロリズマブ	200mg	注射	30分	day1	21日
	エンホルツマブベドチニン	1.25mg/kg	注射	30分	day1,8	
PTX+CBDCA	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	注射	180分	day1	21日
	カルボプラチニン	AUC=5	注射	60分	day1	
weekly PTX+CBDCA	パクリタキセル	60-80mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8,15,22,29,36	49日
	カルボプラチニン	AUC=2	注射	60分	day1,8,15,22,29,36	

### 【膀胱がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
エピルビシン膀胱内注入療法	エピルビシン	30mg	注射		day1	
BCG膀胱内注入療法	カルメット・グラン菌		注射		day1	
chemoradiation	シスプラチニン	70mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1	14日

【陰茎癌】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
CF療法	シスプラチニン	100mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	28日
	フルオロウラシル	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1~5	
TIP療法	イホマイド	1200mg/m <sup>2</sup>	注射	120分	day1,2,3	21日
	シスプラチニン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	120分	day1,2,3	
	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	注射	180分	day1	

【精巣腫瘍】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
カルボプラチニン単独療法	カルボプラチニン	AUC=7	注射	60分	day1	28日
BEP療法	シスプラチニン	20mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1~5	21日
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1~5	
	ブレオマイシン	30mg/body	注射	筋注	day2,9,16	

【頭頸部がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
CDDP併用放射線療法	シスプラチニン	100mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	21日
CF療法	カルボプラチニン	AUC=5	注射	2時間	day1	28日
	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day2-4	
	フルオロウラシル	600mg/m <sup>2</sup>	注射	12時間	day5	
Cmab併用放射線療法	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup> (初回)	注射	120分	day1	7日
		250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)				
Cmab+CF療法	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1,8,15	21日
		250mg/m <sup>2</sup>		1時間		
	カルボプラチニン	AUC=5	注射	2時間	day1	
	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-4	
	フルオロウラシル	600mg/m <sup>2</sup>	注射	12時間	day5	
CRT3剤併用療法	ドセタキセル	50mg/m <sup>2</sup>	注射	75分	day1	28日
	シスプラチニン	60mg/m <sup>2</sup>	注射	150分	day4	
	フルオロウラシル	600mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-5	

DOC併用放射線療法	ドセタキセル	20mg	注射	1時間	day1	7日	
PF療法	シスプラチニン	80mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	21日	
	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-5		
PTX+Cmab療法	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8,15	28日	
	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup> (初回)	注射	120分	day1,8,15,22		
		250mg/m <sup>2</sup> (2回目以降)					
S-1+CDDP併用放射線療法	シスプラチニン	20mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day8-11	35日	
	S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日2回	day1-14		
tri-weekly DTX療法	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1	21日	
weekly PTX療法	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8,15	28日	

### 【悪性リンパ腫】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
エプロリタマブ単剤療法(1コース目)	エプロリタマブ	0.16mg/body	注射	皮下投与	day1	28日
	エプロリタマブ	0.8mg/body	注射	皮下投与	day8	
	エプロリタマブ	48mg/body	注射	皮下投与	day15,22	
エプロリタマブ単剤療法(2-3コース目)	エプロリタマブ	48mg/body	注射	皮下投与	day1,8,15,22	28日
エプロリタマブ単剤療法(4-9コース目)	エプロリタマブ	48mg/body	注射	皮下投与	day1,15	28日
エプロリタマブ単剤療法(10コース目以降)	エプロリタマブ	48mg/body	注射	皮下投与	day1	28日
オビヌツズマブ維持療法	オビヌツズマブ	1000mg/body	注射	1時間	day1	2ヶ月
プララトレキサート単剤療法	プララトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	注射	3~5分	day1,8,15,22,29,36	49日
ブレンツキシマブ	ブレンツキシマブペドチニ	1.8mg/kg	注射	1時間	day1	21日
モガムリズマブ単剤	モガムリズマブ	1mg/kg	注射	2時間	day1	7日
リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	7日
リツキシマブ維持療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	8週間
リツキシマブ療法(脳原性)	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	7日
ロミデプシン単剤療法	ロミデプシン	14mg/m <sup>2</sup>	注射	4時間	day1,8,15	28日
A+AVD療法	ビンプラスチニ	6mg/m <sup>2</sup>	注射	静注	day1,8	28日
	ドキソルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	30分以上	day1,8	
	ダカルバジン	375mg/日	注射	2時間	day1,8	
	ブレンツキシマブペドチニ	1.2mg/kg	注射	30分以上	day1,8	

ABVD療法	ビンプラスチン	6mg/m <sup>2</sup>	注射	静注	day1,8	28日
	ドキソルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day1,8	
	ブレオマイシン	9mg/m <sup>2</sup>	注射	静注	day1,8	
	ダカルバジン	375mg/日	注射	2時間	day1,8	
A+CHP	ブ'レツキシマブ' ペド'チン	1.8mg/kg	注射	30分以上	day1	21日
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	ドキソルビシン	50mg/日	注射	1時間	day1	
	プレドニゾロン	100mg/日	内服	30分以上	day1-5	
Bendamustine	ベンダムスチニ	120mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1-2	21日
BR療法【再発・難治】	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	21日
	ベンダムスチニ	120mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day1-2	
BR療法【低悪性度】	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	28日
	ベンダムスチニ	90mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day1-2	
CHOP	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1	21日
	ビンクリスチニ	1.4mg/m <sup>2</sup>	注射	5分	day1	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	プレドニゾロン	100mg/日	内服		day1-5	
COP療法(脳原性)	ビンクリスチニ	1mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1	28日
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	注射	5時間	day1	
	プレドニゾロン	100mg/日	注射	1時間	day1-5	
DHAP	シスプラチニ	100mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1	21日
	シタラビニ	2g/m <sup>2</sup>	注射	3時間(1日2回12時間毎)	day2	
	デキサメタゾン	40mg/日	注射	20分	day1-4	
EPOCH+R	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	21日
	ドキソルビシン	10mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day2-5	
	ビンクリスチニ	0.4mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day2-5	
	エトボシド	50mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day2-5	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day6	
	プレドニゾロン	60mg/日	内服		day2-6	
GB療法	オビヌツズマブ	1000mg/body	注射	適宜	day1,8,15(初回) day1(2回目以降)	28日
	ベンダムスチニ	90mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1-2	

G-CHOP療法	オビヌツズマブ	1000mg/body	注射	適宜	day1,8,15(初回) day1(2回目以降)	28日
	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day2	
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	注射	5分	day2	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day2	
	プレドニゾロン	100mg/日	内服		day2-6	
modified DHAP	カルボプラチナ	350mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1	21日
	シタラビン	2g/m <sup>2</sup>	注射	3時間(1日2回12時間毎)	day2	
	デキサメタゾン	40mg/日	注射	20分	day1-4	
modified MEPP	ミトキサントロン	8mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1	21日
	エトポシド	70mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day1,3,5	
	カルボプラチナ	70mg/日	注射	1時間	day1-5	
	プレドニゾロン	40mg/m <sup>2</sup>	内服		day1-5	
Pola+BR療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	21日
	ホーラツズマブペドチニ	1.8mg/kg	注射	90分(初回)	day2(初回)	
				30分まで短縮可(2回目以降)	da1(2回目以降)	
	ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day2-3(初回) da1-2(2回目以降)	
Pola+R-CHP療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	21日
	ホーラツズマブペドチニ	1.8mg/kg	注射	90分(初回)	day2(初回)	
	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>		30分まで短縮可(2回目以降)	day1(2回目以降)	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day2	
	プレドニゾロン	100mg/日	内服		day2-6	
R-CEOP	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	21日
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	注射	5分	day2	
	エトポシド	50mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day2	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day2	
	プレドニゾロン	100mg/日	内服		day2-6	

R-CHOP	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	21日
	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day2	
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	注射	5分	day2	
	シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day2	
	プレドニゾロン	100mg/日	内服		day2-6	
R-EISHAP	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	21日
	エトボシド	40mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day2-5	
	シスプラチニン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day2-5	
	シタラビン	2g/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day6	
	メチルプレドニゾロン	500mg/日	注射	30分	day2-6	
R-GDP療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day2,9	
	シスプラチニン	75mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day2	
	プレドニゾロン	100mg/日	内服		day2-5	
Rituximab+Lenalidomide療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1,8,15,22(初回)	28日
	レナリドミド	20mg/日			day1(2回目以降)	
R-mini CHOP	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	21日
	ドキソルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day2	
	ビンクリスチン	1mg/body	注射	5分	day2	
	シクロホスファミド	400mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day2	
	プレドニゾロン	40mg/m <sup>2</sup>	内服		day2-6	
R-THP-COP	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	21日
	ピラルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day2	
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	注射	5分	day2	
	シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day2	
	プレドニゾロン	100mg/日	内服		day2-6	
R-THP-CVP	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	21日
	ピラルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day2	
	ビンデシン	1.5mg/m <sup>2</sup>	注射	5分	day2	
	シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day2	
	プレドニゾロン	100mg/日	内服		day2-6	

THP-COP	ピラルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1	21日
	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	注射	5分	day1	
	エンドキサン	500mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	プレドニゾロン	100mg/日	内服		day1-5	
THP-CVP	ピラルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1	21日
	ビンデシン	1.5mg/m <sup>2</sup>	注射	5分	day1	
	シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	
	プレドニゾロン	100mg/日	内服		day1-5	
VCAP-AMP-VECP療法	ビンクリスチン	1mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	30日
	シクロホスファミド	350mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1	
	ドキソルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day1	
	プレドニゾロン	40mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1,8,15-17	
	ドキソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day8	
	ラニムスチン	60mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day8	
	ビンデシン	60mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day15	
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day15-17	
	カルボプラチナ	250mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day15	

### 【白血病】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
アクラルビシン単剤療法	アクラルビシン	0.4mg/kg	注射	1時間	day1-15	15日
エトポシド単剤療法	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1-5	28日
クラドリビン単剤療法	クラドリビン	0.09mg/kg	注射	24時間	day1-7	7日
髄注	メトトレキサート	15mg	注射	髄注	day1	8日
	シタラビン	40mg	注射	髄注	day1	
	プレドニゾロン	10mg	注射	髄注	day1	
フィルデシン単独療法	フィルデシン	1.5mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	1日
高齢者AML寛解導入療法(エシタビン)	エノシタビン	200mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1-8	28日
	ダウノルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-3	
高齢者AML寛解導入療法(シタビン)	シタラビン	80mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-8	28日
	ダウノルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-3	

AML寛解導入療法(65歳未満) (IDR+Ara-C)	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-3	28日
	シタラビン	100mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-7	
AML寛解導入療法(65歳未満) (IDR+BH-AC)	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-3	28日
	エノシタビン	200mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1-7	
AML地固め1コース目(65歳未満) (MIT+Ara-C)	ミトキサントロン	7mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-3	28日
	シタラビン	200mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-5	
AML地固め1コース目(65歳未満) (MIT+BH-AC)	ミトキサントロン	7mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-3	28日
	エノシタビン	200mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1-5	
AML地固め2コース目(65歳未満) (BH-AC)	エノシタビン	200mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-5	28日
	ダウノルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-3	
APL寛解後療法(ATO)	三酸化ヒ素	0.15mg/kg	注射	2時間	day1-5	7日
APL寛解導入療法(ATO)	三酸化ヒ素	0.15mg/kg	注射	2時間	day1-60以内	60日以内
APL寛解導入療法(ATRA)	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-2	28日
	シタラビン	100mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-5	
	トレチノイン	45mg/m <sup>2</sup>	内服		day1-28	
高齢者ALL寛解導入療法	シクロホスファミド	800mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1	28日
	ダウノルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-3	
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1,8,15,22	
	L-アスパラギナーゼ	3000U/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day9,11,13,16,18,20	
	プレドニゾン	60mg/m <sup>2</sup>	内服		day1-7	
高齢者AML地固め1コース目(エノシタビン)	エノシタビン	200mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1-5	28日
	ミトキサントロン	7mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-3	
高齢者AML地固め2コース目(エノシタビン)	エノシタビン	200mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1-5	28日
	ダウノルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-2	
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day1-3	
高齢者AML地固め3コース目(エノシタビン)	エノシタビン	200mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1-5	28日
	アクラルビシン	14mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-5	
高齢者AML地固め1コース目(シタラビン)	シタラビン	80mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-5	28日
	ミトキサントロン	7mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-3	
高齢者AML地固め2コース目(シタラビン)	シタラビン	80mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-5	28日
	ダウノルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-2	
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day1-3	

高齢者AML地固め3コース目(シタラビン)	シタラビン	80mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-5	28日	
	アクラルビシン	14mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-5		
APL地固め1コース目(65歳未満)	ミトキサントロン	7mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-3	28日	
	シタラビン	200mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-5		
APL地固め2コース目(65歳未満)	ダウノルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-3	28日	
	シタラビン	200mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-5		
APL地固め3コース目(65歳未満)	イダルビシン	12mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-3	28日	
	シタラビン	140mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-5		
Ara-C単独療法	シタラビン	100mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-7	7日	
BHAC-DMP	ダウノルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1-2,(day5-6)	28日	
	エノシタビン	250mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1-7		
	ロイケリン	70mg/m <sup>2</sup>	内服		day1-7		
	プレドニゾン	20mg/m <sup>2</sup>	内服		day1-7		
CAG療法	シタラビン	10mg/m <sup>2</sup>	注射	1日2回 12時間毎	day1-14	14日	
	アクラルビシン	14mg/m <sup>2</sup> (15-69歳)	注射	30分	day1-4		
		10mg/m <sup>2</sup> (70歳以上)					
FCR	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup> (1コース目)	注射	適宜	day1	28日	
		500mg/m <sup>2</sup> (2コース以降)					
	フルダラビン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day2-4		
	シクロホスファミド	250mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day2-4		
HD-MTX-Ara-C	メトレキサート	200mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day1	28日	
	メトレキサート	800mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1		
	シタラビン	2g/m <sup>2</sup>	注射	3時間(12時間毎)	day2-3		
	メチルプレドニゾロン	40mg/body	注射	1時間(12時間毎)	day1-3		
Hyper-CVAD	シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup>	注射	3時間(12時間毎)	day1-3	28日	
	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	注射	2時間	day4		
	ビンクリスチン	2mg/body	注射	適宜	day4,11		
	デキサメタゾン	40mg/body	注射	30分	day1-4,11-14		
low dose Ara-C	シタラビン	10mg/m <sup>2</sup>	注射	1日2回 12時間毎	day1-14	14日	
Ph1陰性プレフェーズ療法	シクロホスファミド	200mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day1-5		
	プレドニゾン	50mg/m <sup>2</sup>	内服		day1-5	5日	

Ph1陽性ALL地固め1コース目	メトレキサート	1g/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1	28日
	シタラビン	2g/m <sup>2</sup>	注射	3時間(12時間毎)	day2-3	
	メチルプレドニゾロン	50mg/body	注射	1日2回	day1-3	
	ホリナート	15mg/回	注射	6時間毎	day2-3	
	イマチニブ	600mg/body	内服		day4-21	
Ph1陽性ALL地固め2コース目	シクロホスファミド	1.2g/m <sup>2</sup>	注射	3時間	day1	28日
	ダウノルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day2-3	
	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1-3	
	プレドニゾン	60mg/m <sup>2</sup>	内服		day1-7	
	イマチニブ	600mg/body	内服		day2-21	
Ven+AZA併用療法	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1-3	28日
	ベネトクラクス	100mg/body	内服	1日1回	day1(初回のみ)	
		200mg/body			day2(初回のみ)	
		400mg/body			day3以降	

#### 【骨髄異形成症候群】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
アザシチジン単独療法(点滴)	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	注射	10分	day1-7	28日
アザシチジン単独療法(皮下)	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1-7	28日

#### 【多発性骨髄腫】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
ボルテゾミブ単剤治療	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	21日
BD療法（皮下注、寛解導入）	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	21日
	デキサメタゾン	20mg/body	内服		day1,2,4,5,8,9,11,12 (day8,9,11,12の投与は2コース目まで)	
BD療法（皮下注、維持療法）	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,8,15,22	35日
	デキサメタゾン	20mg/body	内服		day1-4	
BD療法（静注、寛解導入）	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	ゆっくり	day1,4,8,11	21日
	デキサメタゾン	20mg/body	内服		day1,2,4,5,8,9,11,12 (day8,9,11,12の投与は2コース目まで)	

BD療法（静注、維持療法）	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	ゆっくり	day1,8,15,22	35日
	デキサメタゾン	20mg/body	内服		day1-4	
CBD療法	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,8,15,22	28~35日
	シクロフォスファミド	300mg/m <sup>2</sup>	経口		day1,8,15,22	
	デキサメタゾン	40mg/body	内服		day1,2,8,9,15,16,22,23	
DBd療法（1~3コース目）	ダラツムマブ	16mg/kg	注射	適宜	day1,8,15	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	20mg~80mg/週	注射・内服		day1,4,8,11,15	
DBd療法（4~8コース目）	ダラツムマブ	16mg/kg	注射	適宜	day1	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	20mg~80mg/週	注射・内服		day1,4,8,11	
DBd療法（9コース目以降）	ダラツムマブ	16mg/kg	注射	適宜	day1	28日
	デキサメタゾン	20mg/body	注射	30分	day1	
DBd療法【DEX:減量】（1~3コース目）	ダラツムマブ	16mg/kg	注射	適宜	day1,8,15	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	19.8mg/body	注射		day1,8,15	
DBd療法【DEX:減量】（4~8コース目）	ダラツムマブ	16mg/kg	注射	適宜	day1	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	19.8mg/body	注射・内服		day1,8	
DBd療法【DEX:減量】（9コース目以降）	ダラツムマブ	16mg/kg	注射	適宜	day1	28日
	デキサメタゾン	19.8mg/body	注射	30分	day1	
DBd療法【D:皮下】（1~3コース目）	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1,8,15	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	20mg~80mg/週	内服	1日1回	day1,4,8,11,15	
DBd療法【D:皮下】（4~8コース目）	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	20mg~80mg/週	内服	1日1回	day1,4,8,11	
DBd療法【D:皮下】（9コース目以降）	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1	28日
	デキサメタゾン	20mg/body	内服	1日1回	day1	
DBd療法【D:皮下】【DEX:減量】（1~3コース目）	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1,8,15	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	20mg/日	内服	1日1回	day1,8,15	

DBd療法【D:皮下】【DEX:減量】 (4~8コース目)	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	20mg/日	内服	1日1回	day1,8	
DBd療法【D:皮下】【DEX:減量】 (9コース目以降)	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1	28日
	デキサメタゾン	20mg/日	内服	1日1回	day1	
DBLd療法【D:皮下】(1~2コース目)	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1,8,15	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-14	
	デキサメタゾン	20mg/日	内服	1日1回	day1,2,4,5,8,9,11,12,15	
DBLd療法【D:皮下】(3~8コース目)	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-14	
	デキサメタゾン	20mg/日	内服	1日1回	day1,2,4,5,8,9,11,12	
DBLd療法【D:皮下】(9コース目以降)	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1	28日
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	40mg/日	内服	1日1回	day1,8,15,22	
DBLd療法【D:皮下】【DEX減量】 (1~2コース目)	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1,8,15	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-14	
	デキサメタゾン	20mg/日	内服	1日1回	day1,4,8,11,15	
DBLd療法【D:皮下】【DEX減量】 (3~8コース目)	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-14	
	デキサメタゾン	20mg/日	内服	1日1回	day1,4,8,11	
DBLd療法【D:皮下】【DEX減量】 (9コース目以降)	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1	28日
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	20mg/日	内服	1日1回	day1,8,15,22	
DLd療法(1, 2コース目)	ダラツムマブ	16mg/kg	注射	適宜	day1,8,15,22	28日
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	20mg~40mg/週	注射・内服		day1,8,15,22	

DLd療法 (3~6コース目)	ダラツムマブ	16mg/kg	注射	適宜	day1,15	28日
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	20mg~40mg/週	注射・内服		day1,8,15,22	
DLd療法 (7コース目以降)	ダラツムマブ	16mg/kg	注射	適宜	day1	28日
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	20mg~40mg/週	注射・内服		day1,8,15,22	
DLd療法【D:皮下】(1, 2コース目)	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1,8,15,22	28日
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	20mg~40mg/週	内服	1日1回	day1,8,15,22	
DLd療法【D:皮下】(3~6コース目)	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1,15	28日
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	20mg~40mg/週	内服	1日1回	day1,8,15,22	
DLd療法【D:皮下】(7コース目以降)	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1	28日
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	20mg~40mg/週	内服	1日1回	day1,8,15,22	
DPd療法【D:皮下】(1, 2コース目)	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1,8,15,22	28日
	ポマリドミド	4mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	20mg~40mg/週	内服	1日1回	day1,8,15,22	
DPd療法【D:皮下】(3~6コース目)	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1,15	28日
	ポマリドミド	4mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	20mg~40mg/週	内服	1日1回	day1,8,15,22	
DPd療法【D:皮下】(7コース目以降)	ダラツムマブ(皮下注)	1800mg/body	注射	3~5分	day1	28日
	ポマリドミド	4mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	20mg~40mg/週	内服	1日1回	day1,8,15,22	
EPd療法(1,2コース目)	エロツズマブ	10mg/kg	注射	適宜	day1,8,15,22	28日
	ポマリドミド	4mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	6.6mg/body	注射	30分	day1,8,15,22	
		28mg/日	内服	1日1回	day1,8,15,22	
EPd療法(3コース目以降)	エロツズマブ	20mg/kg	注射	適宜	day1	28日
	ポマリドミド	4mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	6.6mg/body	注射	30分	day1	
		40mg/日	内服	1日1回	day8,15,22	

Isa+d (1コース)	イサツキシマブ	20mg/kg	注射	適宜	day1,8,15,22	28日
	デキサメタゾン	20mgまたは40mg/body	内服		day1,8,15,22	
Isa+d (1コース)	イサツキシマブ	20mg/kg	注射	適宜	day1,8,15,22	28日
	デキサメタゾン	20mgまたは40mg/body	内服		day1,8,15,22	
IsaVRd療法 (1コース目)	イサツキシマブ	10mg/kg	注射	適宜	day1,8,15,22,29	42日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11,22,25,29,32	
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-14,22-35	
	デキサメタゾン	20mg/body	内服		day1,2,4,5,8,9,11,12,15 22,23,25,26,29,30,32,33	
IsaVRd療法 (2~4コース目)	イサツキシマブ	10mg/kg	注射	適宜	day1,15,29	42日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11,22,25,29,32	
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-14,22-35	
	デキサメタゾン	20mg/body	内服		day1,2,4,5,8,9,11,12,15 22,23,25,26,29,30,32,33	
IsaVRd療法 (5~17コース目)	イサツキシマブ	10mg/kg	注射	適宜	day1,15	28日
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	20mg/body	内服		day1,8,15,22	
IsaVRd療法 (18コース目以降)	イサツキシマブ	10mg/kg	注射	適宜	day1	28日
	レナリドミド	25mg/日	内服	1日1回	day1-21	
	デキサメタゾン	20mg/body	内服		day1,8,15,22	
Kd療法 (1コース目)	カルフィルゾミブ	20mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,2	28日
	カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day8,9,15,16	
	デキサメタゾン	20mg/body	内服		day1,2,8,9,15,16,22,23	
Kd療法 (2コース目以降)	カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,2,8,9,15,16	28日
	デキサメタゾン	20mg/body	内服		day1,2,8,9,15,16,22,23	
Kd療法 (weekly) (1コース目)	カルフィルゾミブ	20mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1	28日
	カルフィルゾミブ	70mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day8,15	
	デキサメタゾン	40mg/body	内服		day1,8,15,22	
Kd療法 (weekly) (2コース目以降)	カルフィルゾミブ	70mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,8,15	28日
	デキサメタゾン	40mg/body	内服		day1,8,15,22	

PVD療法 (1~8コース)	パノビノスタッツ	20mg/body	内服		day1,3,5,8,10,12	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	20mg/body	内服		day1,2,4,5,8,9,11,12	
PVD療法 (9~16コース)	パノビノスタッツ	20mg/body	内服		day1,3,5,8,10,12	21日
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,8	
	デキサメタゾン	20mg/body	内服		day1,2,8,9	
VAD療法	ビンクリスチン	0.4mg/body	注射	24時間	day1-4	21日
	ドキソルビシン	9mg/m <sup>2</sup>	注射	24時間	day1-4	
	デキサメタゾン	20mg~40mg/body	注射・内服	1時間	day1-4,9-12,17-20	

### 【原発性アミロイドーシス】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
DCyBorD療法 (1-2コース)	ダラツムマブ	1800mg/body	注射	皮下投与、5分	day1,8,15,22	28日
	シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8,15,22	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,8,15,22	
	デキサメタゾン	19.8mg/body	注射	30分	day1,8,15,22	
	デキサメタゾン	20mg /body	内服		day2,9,16,23	
DCyBorD療法 (3-6コース)	ダラツムマブ	1800mg/body	注射	皮下投与、5分	day1,15	28日
	シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup>	注射	60分	day1,8,15,22	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	注射	皮下投与	day1,8,15,22	
	デキサメタゾン	19.8mg/body	注射	30分	day1,8,15,22	
	デキサメタゾン	20mg /body	内服		day2,9,16,23	
DCyBorD療法 (7-24コース)	ダラツムマブ	1800mg/body	注射	皮下投与、5分	day1	28日

### 【原発性マクログロブリン血症】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
DRC療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1	21日
	デキサメタゾン	20mg	注射	15分	day1	
	シクロホスファミド	1000mg/m <sup>2</sup>	経口	1日1回	day1-5	

【悪性神経膠腫】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔	
テモゾロミド+IFN- $\beta$	テモゾロミド	150mg/m <sup>2</sup> /日	経口	1日1回	day1~5	28日	
	インターフェロン ベータ	300万単位/body	注射	1時間	day1		
テモダール点滴静注	テモゾロミド	75mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1	42日	
BEV+TMZ(点滴)	ベバシズマブ	10mg/kg	注射	90分	day1,15	28日	
		150mg/m <sup>2</sup> /回	点滴	1日1回	day1~5		
	テモゾロミド	200mg/m <sup>2</sup> /回 (2コース以降忍容性あり)		90分			
BEV+TMZ(内服)	ベバシズマブ	10mg/kg	注射	90分	day1,15	28日	
	テモゾロミド	150mg/m <sup>2</sup> /回	経口	1日1回	day1~5		
		200mg/m <sup>2</sup> /回 (2コース以降忍容性あり)					

【悪性軟部腫瘍】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
エリブリン単独療法	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	注射	15分	day1,8	21日
DXR	ドキソルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	注射	30分	day1,2	21日
GT	ゲムシタビン	900mg/m <sup>2</sup>	注射	90分	day1,8	21日
	ドセタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	注射	1時間	day8	

【急速進行性腎炎症候群】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
シクロホスファミドパルス療法	シクロホスファミド	750mg	注射	180分	day1	28日

【顕微鏡的多発血管炎】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
リツキシマブ単独維持療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	医師の指示どおり	day1	6ヶ月
リツキシマブ単独療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	医師の指示どおり	day1	7日

【原発不明癌】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
Nivolumab療法	ニボルマブ	240mg	注射	30分	day1	14日

【後腹膜肉腫】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
ドキソルビシン療法	ドキソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	注射	静脈内にワンショット	day1,2	21日

【全身性血管炎】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
シクロホスファミドパルス療法	シクロホスファミド	750mg	注射	180分	day1	28日

【多発性血管炎性肉芽腫症】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
リツキシマブ単独維持療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	医師の指示どおり	day1	6ヶ月
リツキシマブ単独療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	医師の指示どおり	day1	7日

【治療抵抗性リウマチ疾患】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
シクロホスファミドパルス療法	シクロホスファミド	1000mg/m <sup>2</sup>	注射	180分	day1	28日

【難治性ネフローゼ症候群】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
リツキシマブ単独療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	医師の指示どおり	day1	7日

【ループス腎炎】

レジメン名	薬品名	基準投与量	剤型	点滴時間	投与日	投与間隔
リツキシマブ単独療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	医師の指示どおり	day1	7日間
リツキシマブ単独維持療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	医師の指示どおり	day1	6ヶ月

【MSI-Highを有する固形がん】

レジメン名	薬品名	基準投与量	投与方法	点滴時間	投与日	投与間隔
Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200mg/body	注射	30分	day1	21日

【全身性強皮症】

レジメン名	薬品名	基準投与量	投与方法	点滴時間	投与日	投与間隔
リツキシマブ単独療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1,8,15,22	28日

【特発性血小板減少性紫斑病】

レジメン名	薬品名	基準投与量	投与方法	点滴時間	投与日	投与間隔
リツキシマブ単独療法	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	注射	適宜	day1,8,15,22	28日